

## 《意卓拉姆》服装制作合同

甲方：黄南藏族自治州民族歌舞剧团（以下简称“甲方”）

乙方：镇江市润州区皇朝影视舞台服饰设计制作中心（以下简称“乙方”）

根据《中华人民共和国合同法》及其他相关法律法规之规定，甲、乙双方在平等自愿，协商一致的基础上，甲方委托乙方制作《意卓拉姆》服装，双方就此批服饰制作事宜达成以下协议，并共同信守执行。

一、服装制作 70 套。具体品种、数量、价格、细则、详见附件一。

二、乙方于收到甲方定金、详细工艺要求单、尺寸单等相关生产制作所需资料之日起开始生产制作安排（如甲方未能及时提供上述全部乙方所需的相关生产制作资料则交货期相应顺延）。

三、服装货款总结算价为人民币肆拾捌萬圓整（小写：480000元）含税。

四、履行期限、相关事宜：

1、合同签订后甲方3日内支付50%定金，乙方根据甲方委派的设计监制提供的相关技术要求开始生产制作，如定金款延误则交货期相应顺延。

2、交货期：乙方于\_\_\_\_\_年\_\_\_\_\_月\_\_\_\_\_日完成此批服装的制作（如乙方未能按合同及时收到全部定金和全部详细工艺要求单尺寸单等相关生产所需资料则交货期相应顺延。）

3、在生产过程中如遇部分服装需要打服装结构毛样，面料一律采用乙方指定的打毛样用面料，乙方不得额外收取任何费用。如因甲方或甲方委派的设计监制要求指定面料打毛样的则面料费用由甲方额外承担。

五、费用及付款方式：

1、合同签订后甲方3日内支付50%定金，为人民币贰拾肆萬圓整（小





十一、合同履行地：江苏省镇江市。

十二、未尽事宜，双方友好协商解决。若协商不成，向合同履行地人民法院诉讼解决。

十三、本合同一式贰份，甲方壹份、乙方壹份。

甲方：

代表（签字）：



地址：

联系电话：



乙方：镇江市润州区皇朝影视舞台服饰设计制作中心

代表（签字）：



地址：江苏省镇江市丹徒区谷阳镇 312 国道旁（旧）六村康兴 10 幢

联系电话：万宇 13337779008

签订日期：2019 年 4 月 25 日



**2019 年大型传统藏戏《意卓拉姆》  
镇江服装厂报价清单**

序号	名称	效果图	数量/ 套	单价/ 元	小计/元	内容	靴子	衬衣	裤子
1	哈日		1	5000	5000	围裙绣花、		1	1
2	诺桑出征 (1)		2	7000	14000	裙摆绣、领边 绣、袖口绣+铠 甲		1	1
3	诺欠 (1)		1	6000	6000	肩膀、领边绣		1	1
4	顿智华毛 (1)		1	7200	7200	珍珠披肩、外 披底摆绣、腰 带绣、内袍真 丝过渡			1
5	顿智华毛 (2)		1	7500	7500	云肩、佩、 裙摆绣、真丝 过渡			1
6	对绣女		12	4500	54000	肩绣、裙摆绣 、腰带绣、化 纤料			12
7	俄登国大臣		1	7000	7000	佩绣、外挂绣 、手腕绣、下 摆绣、		1	1

8	诺欠(2)		1	8800	8800	绣+浮雕			
9	俄登国妃子		3	5000	15000	肩绣、佩绣、 裙子绣、化纤 料		3	3
10	诺桑婚礼服 (2)		2	12500	25000	外披绣、云肩 绣、佩绣、裙 摆绣、			
11	诺桑(3)		2	7000	14000	外披绣			
12	诺桑母亲		1	8500	8500	外披绣、佩绣			1
13	马头天王		1	12500	12500	满身绣		1	1
14	诺桑(4)		2	11000	22000	云肩绣、佩绣 、裙摆绣、袍 绣			
15	山魈		1	10500	10500	造型、银光			
16	寻香国大臣		1	7000	7000	佩绣、领口绣 、帽子绣		1	1



17	意卓婚礼服 (1) 外披		1	3000	3000	外披绣	1		1
18	意卓婚礼服		1	9500	9500	裙摆绣、领边 珠子绣、佩绣			
19	意旺达格		1	11500	11500	满身绣			1
20	五百宫女		8	4500	36000	领口、袖口、 佩绣、化纤料			1
21	二场出征意卓 拉姆 (2)		1	9000	9000	袍绣、批绣			
22	二场出征敬酒女		16	4500	72000	袖口绣、裙摆 绣、佩绣、化 纤料			16
23	俄登国大臣 (2)		2	7000	14000	领口绣、裙摆 绣、佩绣 (颜 色不同)		2	2
24	俄登国 大臣 (3)		2	7000	14000	领口绣、腰带 秀、手腕绣、 裙摆绣 (颜色 不同)		2	2
25	屠夫		1	4000	4000				1

26	阴谋梦服		5	3500	17500				
27	意卓飞升		2	8000	16000				
28	武将服		2	8000	16000	裙子做长款		2	2
<b>合计</b>			<b>75</b>		<b>446500</b>				
29	外加靴子	女鞋	15	500	7500	鞋内设内增高5公分		外加靴子	
30	男靴		10	500	5000				
31	俄登国士兵靴子		20	500	10000				
32	寻香国舞女鞋		22	500	11000	鞋面红色变成白色绣花,鞋内要内增高5公分			
<b>合计</b>			<b>67</b>		<b>33500</b>				
<b>总计</b>					<b>480000</b>				

